
UCHWAŁA NR LXV/356/2023 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych 
Gminy Kolno 

Na podstawie art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/225/2010 Rady Gminy Kolno z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Kolno, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/141/2012 Rady 
Gminy Kolno  z dnia 31 sierpnia 2012 r. oraz  Uchwałą Nr XXVIII/185/2017 Rady Gminy Kolno z dnia 
31 sierpnia 2017 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych, które mogą prowadzić wydzielony rachunek dochodów 
własnych, pochodzących ze źródeł wymienionych w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kolnie; 

2) Przedszkole Samorządowe w Kolnie.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się źródła gromadzenia dochodów: 

1) z tytułu wynajmu pomieszczeń w budynkach oświatowych oraz sali gimnastycznej, 

2) odpłatności za korzystanie z dożywiania, 

3) ze spadków, zapisów i darowizn, 

4) odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym, 

5) opłaty z tytułu wydania duplikatu świadectwa, legitymacji szkolnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC225BB9-C534-4FD0-BED8-86DB706243E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/356/2023 RADY GMINY KOLNO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


